
 各 位 

 

着 任 の ご 挨 拶 

 

                         水俣市立水俣第二小学校長 

黒木 博寿 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の教職員定期異動により、下記の９名が本校に着任いたしました。 

 今年度も昨年同様、子供たちの健やかな成長を目指し、地域・保護者の皆様方の期待

に応えるべく全職員一丸となって努力いたす所存です。 

 前任者同様、ご指導ご交誼を賜りますようよろしくお願い申し上げ、ご挨拶といたし

ます。 

 

                          平成３１年４月吉日 

                               

記 

【 着 任 者 】 

職     名 氏     名 前  任  校  等 

教    頭  森     安 広  芦北教育事務所 

教    諭  猪 八 重   京  香  新規採用 

教    諭  東     起 三 子  五木村立五木東小学校 

教    諭  黒  田         治  博物館ネットワークセンター 

事 務 主 幹  竹  下   あ ゆ み  芦北町立湯浦中学校 

講    師  惠         広  希  直卒 

特別支援教育支援員  小  畑     亮  子  水俣第一小学校 

特別支援教育支援員  秋  野   美 津 子  新任 

特別支援教育支援員  松 本   嘉 子  新任 

                       

 教    諭   草  野    裕 美 子  拠点校指導教員（水一小在籍） 

教    諭  永  田   理 恵 子  英語専科（水一小在籍） 

 


